ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2022   №____

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25»  октября 2023 г. № 910

село Шемурша

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской

Республики от 28 декабря 2022 г. № 21

В соответствии с Федеральными законами  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Собрания

депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 9 февраля

2023 г. № 7.14 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению  требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики» администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности

муниципальной службы в администрации Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденное постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики от 28 декабря 2022 г. № 21 (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики от 21 апреля 2023 г. № 350) (далее – Положение) следующие изменения:

пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:

«7. Поступление заявления от лица, замещающего должность муниципальной

службы, о невозможности  по объективным причинам представить  сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей является основанием для проведения  заседании Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики.».

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

главы Шемуршинского муниципального

округа  Чувашской Республики

С.А. Галкин